令和４年度第１回大阪府立母子・父子福祉センター
指定管理者評価委員会議事概要

開催日時：令和４年６月２８日　火曜日　午後１時００分から午後２時００分
場　　所：オンライン会議（Microsoft Teams）
※事務局及び傍聴スペースは大阪府庁新別館南館７階審議会室に設置
出席委員：岩井　正彦　　　公認会計士岩井正彦事務所　公認会計士
遠藤　和佳子  　関西福祉科学大学　社会福祉学部　社会福祉学科　教授
岡田　忠克　　　関西大学　人間健康学部　福祉と健康コース　教授
文能　照之　　　近畿大学　経営学部　キャリア・マネジメント学科　教授

会議の概要
１　開会
２　議事
（１）会議の公開・非公開について
（２）大阪府立母子・父子福祉センターにおける管理運営業務の評価について
（３）その他
３　閉会

主な意見等（○：委員（及び委員長）、●：事務局）
議事(1)について
●事務局）資料１について説明
○委員長）資料１および事務局の説明を踏まえ、事務局の提案通り、当指定期間内に開催する評価委員会については「公開」としたいが、いかがか。
○委　員）異議なし

議事(2)について
●事務局）資料２、資料３および資料4について説明
○委員長）事務局の説明に対して、ご意見等あるか。
○委　員）特に指摘はない。ただし、今年度は令和7年度までの指定管理期間の折り返しの年になるため、来年以降に、事業が持続的に実施できるようにどのように進めていくか等も議論したいと思っている。
○委員長）評価基準については、事務局（案）のとおりで進めてよろしいか。
〇委　員）異議なし

　議事(3)について
　　●事務局）今後のスケジュールについて。
　　　　　　　2月に開催予定をしている、第2回評価委員会では、指定管理者及び施設所管課である当課にて行う評価についてご意見をいただく予定。
以上。
2